КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З
01.09.2022 № 48-с $ 3

п. Тура

О формировании учебных групп,
назначении кураторов учебных групп

В связи с началом 2022-2023 учебного года, на основании приказов о
переводе № 35-с §3, 35-с §4 от 24.06.2022г., 37-с §1 от 01.07.2022г. и приказов о
зачислении абитуриентов,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Сформировать с 01.09.2022г. следующие учебные группы по специальности
31.02.01 Лечебное дело (углубленной подготовки) и назначить кураторами:

Номер группы Курс Куратор группы
1 1 Крикау Алена Аркадьевна
2 2 Козгова Елена Георгиевна
3 3 Лосицкая Марина Александровна
4 4 Пахалина Г алина Степановна

И.о. директора О.А.Брень

Исполнитель: замдиректора по УР А.И.Терещенко

		2022-12-27T14:14:11+0700
	Брень Олеся Анатольевна